４各社協第２９３号

令和４年９月２９日

各居宅介護支援事業所

管理者 様

社会福祉法人各務原市社会福祉協議会

会 長  紙谷 清

「親族後見人のつどい」開催案内兼参加申込書の配布について（依頼）

 平素は、本会事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、各務原市成年後見支援センターでは、「親族後見人のつどい」を開催

します。

つきましては、貴事務所で把握されている親族後見人等として活動されてい

る方や、これから申立てをして親族後見人等として活動を検討されている方

に、別添の「開催案内兼参加申込書」により、ご紹介、ご案内いただきますよ

う、ご協力お願い申しあげます。

１ 「親族後見人のつどい」について

    （１）日時：令和４年１１月２４日（木）１３：３０～１５：００

          令和５年 ２月 ８日（水）１３：３０～１５：００

    （２）会場：各務原市産業文化センター２階第３会議室

 ２ 同封した書類

・ 開催案内兼参加申込書

【問合せ先】

                      各務原市社会福祉協議会

各務原市成年後見支援センター

電話 058-322-5118

FAX  058-382-3233

担当 野村 木村 遠藤